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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR
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SPINAL IGNE NO:18

UC YOLLU MUSLUK

KAPALI DEVRE KORUMALI KANUL I.V.NO:24
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 5.000,00

ADET
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ADET

10:0004/01/2019

İLGİLİ KİŞİ     : YUSUF GÜLER

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

2324122405

NOT           : ÖDEMELER 360 GÜNDÜR. TEKLİFLERDE MARKA, UBB KODU VE TESLİM TARİHİ BELİRTİLMELİDİR.

TEKLİF NO : 20187354

MERAL IŞIKÇI

İşletme Müdürü
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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İğhe ucu Quincke tip bileme olmalıdır.

Ponksiyon kontrolü için şeffaf hup bağlantısı olmalıdır.

Şeffaf hup, luer lock ve slip lock enjektöre uyumlu olmalıdır.

Renk kodlu mandrenli olmalıdır. Mandreni iğne gövdesine iyi oturmalıdır.

İğne uzunluğu en az 90 mm olmalıdır. Her boy için talep edilen malzemenin 1/10'u  110-120 mm olacaktır.

Steril tekli paketlerde olmalı, ambalaj tipi blister veya kulaklı poşet olmalıdır.

Ambalaj üzerinde imal, sterilizasyon, son kullanma tarihleri, seri numarası, CE işaretlenmesi, firma ismi kolay okunabilecek
şekilde BASKILI olmalıdır.
Ürün steril olup, son kullanma tarihi itibari ile en az 3 yıl olmalıdır.

Bu teknik şartname muhteviyatındaki ürün, ISO 9626 ve ISO 15811 standatlarına ve 93/42 EEC Medikal cihazlar
direktifine uygun olmalıdır.
İğneler istenen gauge ölçülerinde olmalıdır.

26-27 gauge ölçülerinde olanlarda klavuz iğne olmalıdır.

Tek elle ponksiyon tekniğine uygun dizayn edilmiş olmalıdır.

İğne yaralanmalarını önleyen, kendi kendine aktive olan iğne ucunda otomatik güvenlik klipsi olmalıdır. İğne
yaralanmalarını ve enfeksiyon riskini ortadan kaldırmak amacıyla  iğne ucu, iğne kapillerden çıkarıldıktan sonra
kendiliğinden otomatik olarak kilitlenerek koruyucu şekilde özel dizayn edilmiş olmalıdır.
Metal iğne kapiller içerisinden çıkarılırken herhangi bir güçlükle karşılaşılmamalı ve kapiller venden çıkmadan metal
iğne kapillerden kolayca çıkarılabilmelidir.
İğne üzerinde, kanül kilitlendikten sonra klipsi tutan ve aşağı kayıp düşmesini engelleyecek yapıda dizayn edilmiş
olmalıdır.
FEP-Teflon veya PUR kapiler olmalıdır.

Kolay ponksiyon için  özel form verilmiş kapilerli olmalıdır.
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(5005) UC YOLLU MUSLUK
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Düzgün yüzey, gömülmüş 4 radyoopak çizgili olmalıdır.

İnce cidarlı, yüksek akım hızlı olmalıdır.

24G kanüller hariç, diğer kanül boylarında kendi kendine kapanan enjeksiyon valfli olmalıdır.

Hareketli fiksasyon kanatları olmalıdır.

Kan geri akımını kolayca görebilmek için metal iğne arkasındaki kan tutucu bölümü tam transparan olmalıdır.

Hidrofoblu kan tutucu olmalıdır.

Aynı steril ambalaj içerisinde kanül ile birlikte Luer-Lock kapak olmalıdır.IV kanul serum seti,kan seti, üçlü musluk vb.
bağlantılarla uyumlu olmalıdır.
Uluslararası renk kodlu olmalıdır. ( 14 G'den , 24 G'e kadar )

** 24 G Poliüretan olmalıdır.

I.V. kanüller tekli paketler halinde steril ambalajlarda olmalıdır.

Ambalaj üzerinde son kullanım tarihi, lot no, ürünün içeriği hakkındaki tüm bilgiler ve barkot olmalıdır.

Teklif edilen ürün Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na kayıtlı ve onaylı olmalı, tekliflerde onaylı ürün
kodu belirtilmelidir ve Uluslarası Kalite Belgeleri ISO ve CE Sertifikalarına sahip olmalıdır.
Numune denendikten sonra sadece uygunluk  verilen ürünler ihalede değerlendirmeye alınacaktır. Bu nedenle herbir
numaradan  en az 10 adet numune bırakılmalıdır.

Saydam, sert plastik malzemeden üretilmiş ve non-toksik ve hipoallerjen olmalıdır.

Kolayca kırılmamalıdır.

Üç yollu muslukta bir döner male(erkek) ve iki female(dişi) luer lock konnektör bulunmalı ve uluslararası standartlara
uygun olmalıdır.
Üst kısmı (musluk) 360 °C döner olmalıdır.

Üzerinde akış yönünü gösteren oklar olmalıdır.

En az 4,5 Bar basınca dayanıklı olmalıdır.

Steril tek tek paketlenmiş, üzerinde üretim ile son kullanım tarihleri bulunmalıdır.Ambalaj bütünlüğü bozulmamış
olmalıdır.
Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle  20 adet numune
bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Malzemelerin üzerinde barkod numaraları olmalıdır.

Ambalaj üzerindeki son kullanma tarihi teslim tarihinden başlamak üzere en az 2 yıl olmalıdır.

Teklif edilen ürün Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na kayıtlı ve onaylı olmalı, tekliflerde onaylı ürün
kodu belirtilmelidir.
Üçlü musluğun gövdesi şeffaf olmalı ve ilaca (anestetik, narkoleptik, immunasupresif, yağ emilsiyonları) dayanıklı
olmalıdır.
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Bağlantı ve ek yerlerinden sıvı ve hava kaçağına izin vermemelidir.

Setlerle bağlantı yapan uçları setlere iyi oturmalı, setlerden kolayca ayrılmamalıdır.

Ce belgesi ve lot numarası olmalıdır


